
UCHWAŁA NR L/471/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/328/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Kłodzka i nadania jej statutu 

 Na podstawie art. 5b ust. 10 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/328/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka i nadania jej statutu, z późniejszymi zmianami dokonuje się zmian: 

1. Rozdział 11 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady delegowania przedstawicieli Młodzieżowej Rady oraz zwrot kosztów przejazdu  

§ 51. 1. Radnemu Młodzieżowej Rady, a w przypadku niepełnoletniego radnego – także jego rodzicowi 
lub opiekunowi prawnemu, zwraca się, na jego wniosek, koszty przejazdu na zorganizowane wydarzenie. 
Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie poniesionych wydatków w formie biletów, rachunków i faktur 
lub oświadczenia o ilości kilometrów przejechanych od miejsca zamieszkania radnego do miejsca 
wydarzenia (tam i powrót) ze wskazaniem marki pojazdu oraz numeru rejestracyjnego pojazdu. 

2. Zwrot kosztów dokonywany jest w terminie 30 dni od złożenia wniosku  na wskazany rachunek 
bankowy. 

3. Zgodę na reprezentowanie Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka przez radnego Młodzieżowej 
Rady na zorganizowanym wydarzeniu podejmuje Burmistrz Miasta Kłodzka.”. 

2. Dodaje się Rozdział 12 w brzmieniu: 

„Postanowienia końcowe  

§ 52. Informacje na temat działalności Młodzieżowej Rady publikuje się na stronie internetowej Urzędu 
Miasta w Kłodzku i w Biuletynie Informacji Publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: D43FC196-44FE-4FA7-8713-DBDD7F4B8250. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Art. 5b ust. 11 Ustawy o samorządzie gminnym zobowiązuje do uregulowania w statutach 
młodzieżowych rad sposobu delegowania oraz zwrotu kosztów radnych młodzieżowych rad, a także rodzica 
lub opiekuna, w zorganizowanych wydarzeniach. 

Uchwała wywołuje skutki finansowe, które powinnny być zapewnione w uchwale budżetowej. 

 

Id: D43FC196-44FE-4FA7-8713-DBDD7F4B8250. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 51
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 51 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 51 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 52


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



